1

2021年１月 27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 プ ロ ス ペ ク ト

代表者名 代表取締役社長 泉  信 彦

（コード： 3528 東証第２部）

                     問合せ先 総 務 部 長 竹谷 治郎

（ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 3 4 7 0 - 8 4 1 1）

特別利益（新株予約権戻入益）の計上に関するお知らせ

当社は、2021年３月期第４四半期連結会計期間において、特別利益（新株予約権戻入益）を計上する

こととなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 特別利益（新株予約権戻入益）の内容

第１回新株予約権（2013年８月１日発行）について、2021年１月26日をもって権利行使期間が満了し、

会社法第287条の規定により本新株予約権は消滅いたしました。

当該消滅により、2021年３月期第４四半期連結決算において、新株予約権戻入益として１億１百万円

の特別利益を計上いたします。

２．連結業績に与える影響

当社は今期の連結業績予想は開示しておりません。連結業績予想を開示する際には、本件による影響

を含めてお知らせいたします。

以上